
UCHWAŁA Nr XLVI/347/2022 

Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim  
                                                        dnia 30 maja 2022 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Gminy Kamieniec Ząbkowicki. 
 

 
        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022, poz. 559 z póz. zm.) oraz § 12 Uchwały NR XXIX/184/2013 Rady Gminy 
Kamieniec Ząbkowicki z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie przyjęcia projektów herbu, flagi, 
baneru, pieczęci, łańcuchów i sztandaru Gminy Kamieniec Ząbkowicki (Dz. Urz. 2013, poz. 

307) Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

Wyraża się zgodę na jednorazowe wykorzystanie herbu gminy Kamieniec Ząbkowicki przez 

Grupę Wydawniczą FILIA ul. Kleeberga 2 61-615 Poznań  zgodnie z przedłożonym 
wnioskiem w dniu 16 maja 2022 roku.  

 
 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 
 

 
§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 

 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z  § 12 Uchwały NR XXIX/184/2013 Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki z dnia 25 
kwietnia 2013 r. w sprawie przyjęcia projektów herbu, flagi, baneru, pieczęci, łańcuchów i sztandaru 

Gminy Kamieniec Ząbkowicki (Dz. Urz. 2013, poz. 307) herb gminy może być używany na 
przedmiotach przeznaczonych do celów handlowych i reklamowych wyłącznie za zgodą Rady 

Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim lub upoważnionych przez nią organów w związku z 

powyższym podjęcie uchwały przez Radę Miejską w Kamieńcu Ząbkowickim jest zasadne.  
 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-05-31T12:29:23+0200
	Bernadeta Chodasewicz




